Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «13»  января 2020 года                                                                                        №  9

О внесении изменений в постановление

главы администрации городского округа

– город Галич Костромской области от

24 октября 2008 года № 995/1 «Об утверждении

 положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений молодежной сферы

и спортивной направленности городского округа —

город Галич Костромской области»

В целях актуализации нормативного правового акта

постановляю:

1. Внести изменение в постановление главы администрации городского округа

— город Галич Костромской области от 24.10.2008 года № 995/1 «Об утверждении

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной

сферы и спортивной направленности городского округа — город Галич

Костромской области», изложив приложение № 7 к Положению об оплате труда

работников муниципальных учреждений спортивной направленности городского

округа – город Галич «Перечень должностей работников, относимых к основному

персоналу муниципальных учреждений спортивной направленности» в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря

2019 года.

Глава городского округа                                                                        А.В. Карамышев

Приложение

к постановлению администрации городского

округа – город Галич Костромской области

от «13» января 2020 года № 9

Приложение № 7

к Положению об оплате труда работников

муниципальных учреждений спортивной

направленности городского округа –

город Галич

Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу

муниципальных учреждений спортивной направленности

 1. Тренер.

 2. Инструктор по спорту.

 3. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий.

 4. Хореограф.

 5. Инструктор-методист.

 6. Инженер.

 7. Тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре (включая

старшего тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре).